



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2022

№ 3506

г. Первоуральск

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 28 октября 2022 года № 2739 «Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджета городского округа Первоуральск на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от 22 декабря 2022 года № 898-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 27 сентября 2022 года № 650-ПП «Об утверждении методик, применяемых, для расчета межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам, на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 28 октября 2022 года № 2739 «Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджета городского округа Первоуральск на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»:

1.1. В приложение 1 к постановлению «Порядок планирования бюджета городского округа Первоуральск на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», в пункте 1 слова «30 августа» заменить словами «30 июня».

1.2. В приложение 2 к постановлению «Методика планирования бюджета городского округа Первоуральск на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»:

1) в пункте 6:

- в подпункте 1 слова «с 1 октября 2023 года – 1,061» заменить словами «с 1 октября 2023 года – 1,055,»;

- в подпункте 2 «с 1 октября 2023 года – 1,061» заменить словами «с 1 октября 2023 года – 1,055,»;

- в подпункте 3 слова «с 1 июля 2023 года – 1,061», заменить словами «с 1 января 2023 года – 1,09,»;

2) пункт 9 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) с учетом требований Федерального закона от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

Муниципальные казенные, бюджетные и автономные учреждения и организации городского округа Первоуральск разрабатывают мероприятия в области энергосбережения и повышения энергоэффективности.»;

3) в пункте 10:

- в подпункте 1 слова «с 1 октября 2023 года – 1,061» заменить словами «с 1 октября 2023 года – 1,055,»;

- в подпункте 2 слова «с 1 октября 2023 года – 1,061» заменить словами «с 1 октября 2023 года – 1,055,»;

- в подпункте 5 слова «с 1 июля 2023 года – 1,061», заменить словами «с 1 января 2023 года – 1,09,».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по финансово-экономической политике М.Ю. Ярославцеву.

Глава городского округа Первоуральск



И.В.Кабец